

Dreampix ApS

Brovejen 10

4930 Maribo

CVR-nr. 40984372

Årsrapport

3. december 2019 - 31. december 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2021



Niels Behrsin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dreampix ApS Brovejen 10 4930 Maribo
CVR-nr.	40984372
Stiftelsesdato	3. december 2019
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	3. december 2019 - 31. december 2020
Direktion	Niels Behrsin Hansen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, herunder handel med digitale og trykte medier, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 3. december 2019 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -51.411, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 95.857, og en egenkapital på kr. -11.411.

Selskabet har endnu ikke påbegyndt aktivitet. På dette grundlag anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling og selskabet er ikke påvirket af covid19 og de som følge heraf indførte restriktioner.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har tabt kapitalen som følge af afholdte omkostninger i opstartsåret. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og derved en reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttotab		-43.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.180
Driftsresultat		-57.704
Finansielle omkostninger	1	-2.378
Resultat før skat		-60.082
Skat af årets resultat	2	8.671
Årets resultat		-51.411
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-51.411
Resultatdisponering		-51.411

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.525
Materielle anlægsaktiver		<u>85.525</u>
Udsudte skatteaktiver		8.671
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.671</u>
Anlægsaktiver		<u>94.196</u>
Likvide beholdninger		<u>1.661</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.661</u>
Aktiver		<u>95.857</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-51.411
Egenkapital		-11.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.268
Kortfristede gældsforpligtelser		107.268
Gældsforpligtelser		107.268
Passiver		95.857
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. december 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-51.411	-51.411
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-51.411	-11.411

Noter

2019/20

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

2.378

2.378

2. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat

8.671

8.671

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.